
УНИВЕРЗИТЕТ У БАЊОЈ ЛУЦИ
АКАДЕМИЈА УМЈЕТНОСТИ

Катедра за филм, телевизију и анимирани филм

Ак. година Предмет Шифра
предмета Студијски програм Циклус

студија
Година
студија Семестар Број

студената
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2024/2025. Техн. анимације 1 13ДАФТА1 Драмске умјетности Први 2. Зимски 7 1

ПЛАН И РАСПОРЕД ПРЕДАВАЊА
Седмица Предавање Тематска јединица Дан Датум Вријеме Мјесто Ч Наставник

I П1 Уводни час пон 7.10.2024. 15:45-17:30 Студио 21 2 М. Ђукић
II П2 Пиксилација пон 14.10.2024. 15:45-17:30 Студио 21 2 М. Ђукић
III П3 Катаут пон 21.10.2024. 15:45-17:30 Студио 21 2 М. Ђукић
IV П4 Катаут пон 28.10.2024. 15:45-17:30 Студио 21 2 М. Ђукић
V П5 Цртана анимација пон 4.11.2024. 15:45-17:30 Студио 21 2 М. Ђукић
VI П6 Цртана анимација пон 11.11.2024. 15:45-17:30 Студио 21 2 М. Ђукић
VII П7 Сликање пон 18.11.2024. 15:45-17:30 Студио 21 2 М. Ђукић
VIII П8 Сликање пон 25.11.2024. 15:45-17:30 Студио 21 2 М. Ђукић
IX П9 Анимација пијеском пон 2.12.2024. 15:45-17:30 Студио 21 2 М. Ђукић
X П10 Анимација пијеском пон 9.12.2024. 15:45-17:30 Студио 21 2 М. Ђукић
XI П11 Анимација пластелином пон 16.12.2024. 15:45-17:30 Студио 21 2 М. Ђукић
XII П12 Анимација пластелином пон 23.12.2024. 15:45-17:30 Студио 21 2 М. Ђукић
XIII П13 Остале технике пон 30.12.2024. 15:45-17:30 Студио 21 2 М. Ђукић
XIV П14 Остале технике пон 13.1.2025. 15:45-17:30 Студио 21 2 М. Ђукић
XV П15 Комерцијална анимација пон 20.1.2025. 15:45-17:30 Студио 21 2 М. Ђукић

П1, П2, ...., П15 – Предавање прво, Предавање друго, ..., Предавање петнаесто, Ч - Часова



ПЛАН И РАСПОРЕД ВЈЕЖБИ

Седмица Вјежбе Тип
вјежби Тематска јединица Дан Датум Вријеме Мјесто Ч Сарадник

I В1 ПВ- Уводни час пон 7.10.2024.

15:45-17:30

Студио 21 1 Н. Вученовић
II В2 ПВ Пиксилација пон 14.10.2024. Студио 21 1 Н. Вученовић
III В3 ПВ Катаут пон 21.10.2024. Студио 21 1 Н. Вученовић
IV В4 ПВ Катаут пон 28.10.2024. Студио 21 1 Н. Вученовић
V В5 ПВ Цртана анимација пон 4.11.2024. Студио 21 1 Н. Вученовић
VI В6 ПВ Цртана анимација пон 11.11.2024. Студио 21 1 Н. Вученовић
VII В7 ПВ Сликање пон 18.11.2024. Студио 21 1 Н. Вученовић
VIII В8 ПВ Сликање пон 25.11.2024. Студио 21 1 Н. Вученовић
IX В9 ПВ Анимација пијеском пон 2.12.2024. Студио 21 1 Н. Вученовић
X В10 ПВ Анимација пијеском пон 9.12.2024. Студио 21 1 Н. Вученовић
XI В11 ПВ Анимација пластелином пон 16.12.2024. Студио 21 1 Н. Вученовић
XII В12 ПВ Анимација пластелином пон 23.12.2024. Студио 21 1 Н. Вученовић
XIII В13 ПВ Остале технике пон 30.12.2024. Студио 21 1 Н. Вученовић
XIV В14 ПВ Остале технике пон 13.1.2025. Студио 21 1 Н. Вученовић
XV В15 ПВ Комерцијална анимација пон 20.1.2025. Студио 21 1 Н. Вученовић

В1, В2, ...., В15 – Вјежбе прве, Вјежбе друге, ..., Вјежбе петнаесте, ТВ – Теоријске вјежбе, ПВ – Практичне вјежбе, Ч - Часова

ПРЕДМЕТНИ НАСТАВНИК:


